
ՏԵՂԵԿԱՑՈՒՄ 

Բազում  համայնքի ավագանու հերթական նիստի վերաբերյալ 

 

Համայնքը 
Միջոցառման 

անվանումը 
Օրը Ժամը Անցկացման վայրը 

Բազում 
Ավագանու 

հերթական նիստ 
09,04,2020 11:00 

Բազումի 

համայնքապետարանի 

նիստերի դահլիճ  

 

 



Օ Ր Ա Կ Ա Ր Գ  

2020 թ  Ապրիլի 09-ին` ժամը 11.00-ին Բազումի  համայնքապետարանի նիստերի 

դահլիճում կայանալիք  համայնքի  ավագանու հերթական  նիստի 

 ժամը՝  11.00 

1.Բազում համայնքի ավագանու 2020թ. թիվ 4 նիստի օրակարգը հաստատելու մասին 

զեկ. Ս. Հարությունյան 

2. Բազում համայնքի 2020 թվականի բյուջեի 1-ին եռամսյակի հաշվետվությունը 
հաստատելու մաին 

զեկ. Ս. Հարությունյան 



ՆԱԽԱԳԻԾ 14-Ա  

 

  

  
 ԹԻՎ 4 ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳԸ 

ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 
  

   /Զեկ. ՍՐԲՈՒՀԻ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ

  

Ղեկավարվելով <<Տեղական Ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի 
Հանրապետության օրենքի 14-րդ հոդվածի 6-րդ մասով՝  

Բազում համայնքի ավագանին որոշում է.  

Հաստատել համայնքի ավագանու թիվ 4 նիստի օրակարգը: 

 1. Թիվ 4 նիստի օրակարգը հաստատելու մասին 

 2. Բազում համայնքի 2020 թվականի բյուջեի 1-ին եռամսյակի հաշվետվությունը 
հաստատելու մաին 

  

  

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝                   ՍՐԲՈՒՀԻ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ 

ՈՐՈՇՄԱՆ ՆԱԽԱԳԻԾԸ ՆԱԽԱՊԱՏՐԱՍՏԵՑ 
ՍՐԲՈՒՀԻ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ 

 

 

 

 

 

 

 



ՆԱԽԱԳԻԾ 15-Ա  

 

  

  

 ԲԱԶՈՒՄ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2020 ԹՎԱԿԱՆԻ 
ԲՅՈՒՋԵԻ ԱՌԱՋԻՆ ԵՌԱՄՍՅԱԿԻ 

ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ 
ՄԱՍԻՆ 

 
  

   /Զեկ. ՍՐԲՈՒՀԻ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ

  

Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի 
Հանրապետության օրենքի 38 հոդվածի 1-ին մասի 1-ին կետով, <<Բյուջետային 
համակարգի մասին>> Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 35 հոդվածի 1-ին 
մասով՝ 

Բազում համայնքի ավագանին որոշում է. 

 Ընդունել ի գիտություն Բազում համայնքի 2020 թվականի բյուջեի 1-ին  եռամսյակի 
հաղորդումը: 

 

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝                  ՍՐԲՈՒՀԻ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ 

ՈՐՈՇՄԱՆ ՆԱԽԱԳԻԾԸ ՆԱԽԱՊԱՏՐԱՍՏԵՑ 
ՍՐԲՈՒՀԻ ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ 

 

 


